PARCOURS N° 85 (76 kmet 101 km, Ouest)

Routes Localites Partiel Total
Cosne, Bannay, St-Satur 11,0 11,0
D955 Sancerre 3,0 14,0
D955 Route de Bourges 4,0 18,0
D22 Crézancy, Neuilly-en-Sancerre 8,5 26,5
D22 La Borne, Henrichemont 13,5 40,0
D12 Les Aix-d'Angillon 13,0 53,0
D12 Rians 3,0 56,0
D25 Les Pillets, Azy 7,5 63,5
D52 Fouillet 4,0 67,5
D49" Veaugues 55 73,0
D59 Vinon 7,0 80,0
D202 Bannon, Thauvenay 5,0 85,0
D920 Ménétréol, St-Satur 4,0 89,0
St-Thibault, La Roche, Villechaud, Cosne 12,0 101,0
Pour raccourcir : 2 km avant La Borne prendre a gauche D44 Humbligny,
Montigny, D59 Veaugues et méme retour 76
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